
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.06.2022 м. Ужгород   № 217 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (із 

змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного стану», а саме: 

- доповнити додаток до рішення пунктами 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 

47, 48, 49, 50, 51 такого змісту: 

 

38 Послуги з монтажу 

системи 

відеоспостереження 

72710000-0 - Послуги у 

сфері локальних мереж 

1 послуга 18000,00 

39 Бензин А-95,  

дизельне паливо 

09130000-9 – Нафта і 

дистиляти 

1500 л. 

300 л. 

100000,00 

40 Рюкзаки згідно зі 

специфікацією 

18930000-7 Мішки та 

пакети 

34 шт. 

 

55300,00 

41 Військовий одяг 18220000-7 Штормовий 

одяг 

550 шт. 241300,00 

42 Лопати 44510000-8 Знаряддя 10 шт. 25000,00 

43 Приціл 38630000-0 Астрономічні 

та оптичні прилади 

5 шт. 24900,00 

44 Частини до станції для 

перекачки пального 

42120000-6 Насоси та 

компресори 

72 шт. 50230,00 

45 Мініелектростанції 31120000-3 Генератори 7 шт. 153000,00 

46 Мастильні засоби згід-

но зі специфікацією 

09210000-4 Мастильні 

засоби 

126 шт. 39900,00  

47 Домкрат 42410000-3 Підіймально- 4 шт. 7106,00 



транспортувальне 

обладнання 

48 Запчастини 34320000-6 Механічні 

запасні частини, крім 

двигунів і частин двигунів 

8 шт. 9250,00 

49 Кріпильні деталі згід-

но зі специфікацією 

44530000-4 Кріпильні 

деталі 

530 шт, 

500 м. 

60000,00 

50 Будівельні товари 44420000-0 Будівельні 

товари 

530 шт., 

543 пог.м 

66000,00 

51 Технічна підтримка 

програмного 

забезпечення Аскод у 

складі електронного 

документообігу  

72260000-5 Послуги, 

пов’язані з програмним 

забезпеченням 

1 послуга 45000,00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                           

 

 


